Art. 3. Wykonanie niniejszego ukazu, który w Dzienniku praw ma być umieszczony i porządkiem przepisany ogłoszony w Cesarstwie, Namiestnikowi Naszemu w Królestwie i głównozarządzającemu komunikacyami i budowlami publicznymi w Cesarstwie polecamy.

Dan w Krasnem Siele dnia 7. (19.) sierpnia 1862 r.

(Podp.) Alexander.

## Ameryka.

**Nowy York, 15. sierpnia.** *Sytuacja obecna.* — *Wiadomości bieżące.*

Wojna Guerylasów w Tennessee, Kentucky i Missouri trwa ciągle na wielką i małą skalę. Wschodnia część Tennessee jest prawie cała w ręku nieprzyjaciela; na północ od Missouri bandy Guerylasów grasują okropnie.